



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira do Município de Tabuleiro do Norte/CE, Sra. Leydiane Vieira Chagas, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4, da Lei Nº. 10.520/02 e o inciso IX do art. 11 do Decreto nº 5.450/05 e considerando o cumprimento de todas as exigências legais do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 14.06.01/2019-SRP** cujo objeto é a SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS, CAMINHÃO BASCULANTE E CARRO PIPA, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, resolve **ADJUDICAR** os itens do presente procedimento administrativo, em favor dos vencedores abaixo nominado e de acordo com os termos do presente processo. Assim, nos termos da legislação vigente, conforme ata do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor dos seguintes licitantes:

01. ANTÔNIO JAIME SOBREIRA EIRELI CNPJ Nº. 05.214.899/0001-69, com endereço no Sítio Meu Cantinho, S/N – Pov. Patos, Bairro: Campo Velho, CEP: 63.700-001 Crateús/CE, com Valor Global de R\$ 281.296,00 (duzentos e oitenta e um mil duzentos e noventa e seis reais), conforme itens abaixo relacionados.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	CAMINHÃO BASCULANTE 12M³ , Combustível e lubrificante fica por conta da contratante e motorista por conta da contratada.	180	Dia	R\$ 301,80	R\$ 54.324,00
02	CAMINHÃO BASCULANTE 12M³ , Combustível e lubrificante fica por conta da contratante e motorista por conta da contratada.	180	Dia	R\$ 301,80	R\$ 54.324,00
03	CAMINHÃO BASCULANTE 12M³ , Combustível e lubrificante fica por conta da contratante e motorista por conta da contratada.	180	Dia	R\$ 301,80	R\$ 54.324,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



04	CAMINHÃO BASCULANTE 12M³ , Combustível e lubrificante fica por conta da contratante e motorista por conta da contratada.	180	Dia	R\$ 301,80	R\$ 54.324,00
05	ROLO COMPACTADOR PESO OPERACIONAL 8.000KG COMBUSTIVEL E OLEO LUBRIFICANTE POR CONTA DO CONTRATANTE OPERADOR POR CONTA DA CONTRATADA.	350	Hora	R\$ 85,28	R\$ 29.848,00
06	TRATOR GIRICO COM GRADE DE DISCO Potência mínima 75 Hp, transmissão de 08 velocidades, tração em duas rodas, sistema hidráulico de 03 pontos. COMBUSTIVEL E OLEO LUBRIFICANTE POR CONTA DO CONTRATANTE OPERADOR POR CONTA DA CONTRATADA.	400	Hora	R\$ 85,38	R\$ 34.152,00
Valor Global R\$ 281.296,00					

02. CMN CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI CNPJ N°. 05.930.208/0001-23, com endereço na Avenida Bezerra de Menezes, N°144, Bairro: Centro, CEP: 63.490-000, Jaguaribara/CE, **com Valor Global de R\$ 43.740,00 (quarenta e três mil setecentos e quarenta reais)**, conforme itens abaixo relacionados.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE DE 12.000 LTS (AGUADO COM TIPO DE BICO DE PATO) COMBUSTIVEL E OLEO LUBRIFICANTE POR CONTA DO CONTRATANTE E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.	180	Dia	R\$ 243,00	R\$ 43.740,00
Valor Global R\$ 43.740,00					

Tabuleiro do Norte/CE, 22 de Julho de 2019.


LEYDIANE VIEIRA CHAGAS
PREGOEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE